
令和 2 年 2 月 27 日 

 

各関係校 様 

関係者  様 

 

                            全国高体連ラグビー専門部 

                            常任委員  小山田  眞也 

 

 

 

令和元年度合同チーム交流大会兼第 39 回普及指導者講習会中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

  

 さて、各学校におかれましては新型コロナウイルスの対応で苦慮されていることと思い

ます。標記の件につきまして、新型コロナウイルスの影響の状況が日々刻刻と変化する国内

の現状や社会情勢を考慮しつつ選手の安全を第一に考え、大会を中止させていただくこと

になりましたので、お知らせいたします。 

 

 以上、未曾有の事態とはいえ、ご迷惑をおかけしまして大変申し訳ありませんが、ご理解

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、状況が改善され安全が確保された時期に改めて、来年度の四国Ｕ１８代表の練習会

およびセレクションを実施したいと思います。ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

  


